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VELOKROSS 

“MAZSALACAS APLIS 2022”
Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

25.06.2022  /  Mazsalaca (LAT)  /  Biedrība “Mazsalacas Aplis” 25.06.2022 at 13:16  /  Page 1/3

Rank Bib Name Year Club Laps Time

  V55  

1 62 JOSTSONS Dainis 1965 4 56:12,6

2 57 VEKTERS Varis 1965 4 57:37,0

3 29 LĒRME Raitis 1942 DAKO-Ziemeļvidzeme 2 40:51,7

4 49 BĒRZIŅŠ Guntars 1957 Mazsalaca 1 30:39,8

  S55  

1 64 KORŅĒJEVA Ingūna 1964 3 45:28,8

2 19 CEIKA Laila 1952 2 40:43,2

  V45  

1 36 ZIEMA Andrejs 1970 Kocēni 5 52:37,5

2 28 LĒRME Ints 1975 DAKO-Ziemeļvidzeme.Valmiera 5 53:42,2

3 14 BULIŅŠ Artis 1971 5 57:23,4

4 4 RADZIŅŠ Vīgants 1974 5 59:06,5

5 27 VORONS Andris 1971 Alūksne 4 49:26,8

6 52 BROKĀNS Andris 1970 4 51:40,2

7 43 ZARIŅŠ Raivis 1972 Mazsalaca 3 58:38,6

  S45  

1 54 PLŪMANE Gunda 1976 3 45:54,4

2 24 VORONA Dace 1974 Alūksne 3 52:59,0

3 58 KĀRKLIŅA Aija 1971 3 53:54,4

4 20 CEIKA Diāna 1976 2 40:25,8

  V35  

1 9 PURIŅŠ Mārtiņš 1978 6 58:17,7

2 61 HOMKO Dainis 1984 5 53:42,5

3 40 ĀRGALIS Edgars 1987 Valka 5 57:16,7

4 35 RUBIKS Māris 1985 Valmieras Velo Vienība 5 58:17,2

5 18 GREDZENS Jorens 1980 Vellapēda/Burtnieki 1 12:16,0

  S35  

1 12 NIGULE Liene 1982 2 36:07,4

  V  

1 100 ZVIEDRIS Nauris 1989 6 57:38,0
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

25.06.2022  /  Mazsalaca (LAT)  /  Biedrība “Mazsalacas Aplis” 25.06.2022 at 13:16  /  Page 2/3

Rank Bib Name Year Club Laps Time

2 31 SLOTIŅŠ Roberts 1991 Mazsalaca 6 58:05,5

3 63 PODIŅŠ Agris 1988 Velohooligans/Ķeizari-1 6 59:27,0

4 55 ĀBELĪTE Mārcis 1988 Valmieras novads 5 49:54,0

5 59 ŽUNNA Ādolfs 1993 Valmieras velo vienība 5 49:54,5

6 47 JURŠĒVIČS Reinis 1997 5 53:24,5

7 15 SUSEKLIS Sandis 1992 5 57:15,7

8 13 RUCIŅŠ Druvis 1990 Daba mūs sauc! 4 51:45,2

  S  

1 30 SABULE Annija Keita 1997 NBS SK 4 49:17,3

2 56 GULBE Linda 1994 Valmieras novads 4 59:25,2

3 50 BRIEDE-BĒRZIŅA Laima 1988 Mazsalaca 2 43:44,1

  V17  

1 69 ZVIEDRIS Rainers 2005 Dako Ziemeļvidzeme 6 57:38,1

2 25 VORONS Uldis 2006 KS Sporta klubs 5 53:27,7

3 26 VORONS Valdis 2006 KS Sporta klubs 4 49:06,9

4 23 ZVIEDRIS Kristers 2008 Valmieras Velovienība 4 49:33,4

  S17  

1 17 GREDZENA Šarlote 2008 Vellapēda/Burtnieki 3 48:19,9

  V13  

1 38 APINIS Magnuss 2011 Dako Ziemeļvidzeme 2 41:56,9

2 8 RUTKIS Markuss 2011 Dobeles 2 44:08,4

  S13  

1 16 GREDZENA Lelde 2010 Vellapēda/Burtnieki 3 50:02,5

2 3 RADZIŅA Elza 2011 3 57:01,6

3 11 NIGULE Maija 2009 2 39:32,7

  V10  

1 60 HOMKO Jānis 2012 3 51:05,8

2 2 SIRMAIS Ernests 2014 0

  S10  

1 5 ANSONE Paula 2013 2 42:45,0
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Rank Bib Name Year Club Laps Time

2 32 RUBIKA Marta 2014 Valmieras 2 44:36,7

3 7 RUTKA Gabriela 2013 Dobeles 2 45:16,3

4 39 SUDARE Gabriela 2012 Mazsalaca 1 25:00,2

5 51 LŪSE Agate 2013 Valmieras novads 1 27:29,9

6 48 BĒRZIŅA Diāna 2013 Mazsalaca 1 30:37,5
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VELOKROSS 

“MAZSALACAS APLIS 2022”
Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

25.06.2022  /  Mazsalaca (LAT)  /  Biedrība “Mazsalacas Aplis” 25.06.2022 at 13:22  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Time Gap

  V7  

1 6 ANSONS Jānis 2015 1:33.5

2 37 APINIS Marks 2016 Dako Ziemeļvidzeme 1:49.9 16.4

3 53 JAUNZEMS Oskars 2018 Valmieras novads 2:42.4 1:08.9

4 46 ROKPELNIS Kārlis Jānis 2018 3:13.4 1:39.9

  S7  

1 10 NIGULE Paula 2015 1:49.5

2 1 RADZIŅA Gerda 2015 1:55.2 5.7

3 41 ĀRGALE Līva 2015 Valka 2:00.1 10.6

4 33 RUBIKA Arta 2017 Valmieras 2:30.6 41.1
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Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

25.06.2022  /  Mazsalaca (LAT)  /  Biedrība “Mazsalacas Aplis” 25.06.2022 at 13:24  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Time Gap

  DIP DAP  

1 34 Mārcis Rubiks 2018 Valmieras 1:39.6

2 45 Kārlis Jānis Rokpelnis 2018 1:52.6 13.0

3 22 Zemgus Vidovskis 2017 2:00.0 20.4

4 44 Henriks Rokpelnis 2019 3:34.5 1:54.9

5 42 Elīze Ārgale 2019 Valka 4:22.2 2:42.6
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Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

25.06.2022  /  Mazsalaca (LAT)  /  Biedrība “Mazsalacas Aplis” 25.06.2022 at 13:18  /  Page 1/2

Rank Bib Name Group Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Inter 5 (Rank) Inter 6 (Rank) Laps

  V55  

1 62 JOSTSONS Dainis V55 12:41.3 (1) 26:05.4 (1) 40:15.0 (1) 56:12.6 (1) 4

2 57 VEKTERS Varis V55 14:03.5 (2) 28:30.3 (2) 43:20.1 (2) 57:37.0 (2) 4

3 29 LĒRME Raitis V55 20:39.7 (3) 40:51.7 (3) 2

4 49 BĒRZIŅŠ Guntars V55 30:39.8 (4) 1

  S55  

1 64 KORŅĒJEVA Ingūna S55 14:54.8 (1) 29:48.8 (1) 45:28.8 (1) 3

2 19 CEIKA Laila S55 20:07.7 (2) 40:43.2 (2) 2

  V45  

1 36 ZIEMA Andrejs V45 9:53.5 (1) 20:15.7 (1) 30:50.2 (1) 41:39.7 (1) 52:37.5 (1) 5

2 28 LĒRME Ints V45 10:34.0 (2) 21:12.2 (2) 32:04.0 (2) 42:57.8 (2) 53:42.2 (2) 5

3 14 BULIŅŠ Artis V45 11:05.8 (3) 22:25.6 (3) 34:05.4 (3) 45:55.6 (3) 57:23.4 (3) 5

4 4 RADZIŅŠ Vīgants V45 11:08.1 (4) 22:45.1 (4) 35:00.8 (4) 47:17.4 (4) 59:06.5 (4) 5

5 27 VORONS Andris V45 11:33.8 (5) 23:59.3 (5) 36:50.0 (5) 49:26.8 (5) 4

6 52 BROKĀNS Andris V45 11:49.6 (6) 24:39.3 (6) 38:04.2 (6) 51:40.2 (6) 4

7 43 ZARIŅŠ Raivis V45 19:12.7 (7) 38:50.4 (7) 58:38.6 (7) 3

  S45  

1 54 PLŪMANE Gunda S45 15:02.6 (1) 30:15.7 (1) 45:54.4 (1) 3

2 24 VORONA Dace S45 17:26.5 (2) 35:25.1 (3) 52:59.0 (2) 3

3 58 KĀRKLIŅA Aija S45 17:35.0 (3) 35:13.6 (2) 53:54.4 (3) 3

4 20 CEIKA Diāna S45 20:02.9 (4) 40:25.8 (4) 2

  V35  

1 9 PURIŅŠ Mārtiņš V35 9:20.8 (1) 18:56.3 (1) 28:54.5 (1) 38:44.6 (1) 48:30.1 (1) 58:17.7 (1) 6

2 61 HOMKO Dainis V35 10:15.8 (2) 21:01.0 (2) 32:01.0 (2) 42:58.5 (2) 53:42.5 (2) 5

3 40 ĀRGALIS Edgars V35 10:33.5 (3) 21:49.6 (3) 33:33.3 (3) 45:24.1 (3) 57:16.7 (3) 5

4 35 RUBIKS Māris V35 11:14.5 (4) 22:47.7 (4) 34:50.8 (4) 46:44.6 (4) 58:17.2 (4) 5

5 18 GREDZENS Jorens V35 12:16.0 (5) 1

  S35  

1 12 NIGULE Liene S35 17:27.7 (1) 36:07.4 (1) 2

  V  

1 100 ZVIEDRIS Nauris V 9:13.2 (1) 18:40.0 (1) 28:29.2 (1) 38:06.3 (1) 47:57.3 (1) 57:38.0 (1) 6

2 31 SLOTIŅŠ Roberts V 9:24.4 (3) 18:55.8 (2) 28:54.1 (2) 38:45.0 (2) 48:29.6 (2) 58:05.5 (2) 6

3 63 PODIŅŠ Agris V 9:29.4 (5) 19:30.6 (5) 29:21.2 (3) 39:26.0 (3) 49:29.9 (3) 59:27.0 (3) 6

4 55 ĀBELĪTE Mārcis V 9:24.0 (2) 19:19.6 (3) 29:21.9 (4) 39:38.3 (4) 49:54.0 (4) 5

5 59 ŽUNNA Ādolfs V 9:28.2 (4) 19:20.1 (4) 29:22.7 (5) 39:38.9 (5) 49:54.5 (5) 5

6 47 JURŠĒVIČS Reinis V 9:42.0 (6) 20:11.8 (6) 30:59.4 (6) 41:56.4 (6) 53:24.5 (6) 5

7 15 SUSEKLIS Sandis V 10:34.5 (7) 21:48.9 (7) 33:32.7 (7) 45:23.5 (7) 57:15.7 (7) 5

8 13 RUCIŅŠ Druvis V 12:25.5 (8) 25:35.0 (8) 38:39.3 (8) 51:45.2 (8) 4
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Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

25.06.2022  /  Mazsalaca (LAT)  /  Biedrība “Mazsalacas Aplis” 25.06.2022 at 13:18  /  Page 2/2

Rank Bib Name Group Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Inter 5 (Rank) Inter 6 (Rank) Laps

  S  

1 30 SABULE Annija Keita S 11:46.7 (1) 24:05.0 (1) 36:46.5 (1) 49:17.3 (1) 4

2 56 GULBE Linda S 14:29.8 (2) 29:15.1 (2) 44:40.3 (2) 59:25.2 (2) 4

3 50 BRIEDE-BĒRZIŅA Laima S 21:08.2 (3) 43:44.1 (3) 2

  V17  

1 69 ZVIEDRIS Rainers V17 9:13.5 (1) 18:40.4 (1) 28:28.8 (1) 38:06.7 (1) 47:57.6 (1) 57:38.1 (1) 6

2 25 VORONS Uldis V17 10:16.4 (2) 21:02.8 (2) 31:47.5 (2) 42:59.6 (2) 53:27.7 (2) 5

3 26 VORONS Valdis V17 11:31.8 (3) 23:52.8 (3) 36:24.0 (3) 49:06.9 (3) 4

4 23 ZVIEDRIS Kristers V17 11:34.9 (4) 24:04.9 (4) 36:47.9 (4) 49:33.4 (4) 4

  S17  

1 17 GREDZENA Šarlote S17 14:59.0 (1) 31:22.0 (1) 48:19.9 (1) 3

  V13  

1 38 APINIS Magnuss V13 19:49.1 (1) 41:56.9 (1) 2

2 8 RUTKIS Markuss V13 21:18.6 (2) 44:08.4 (2) 2

  S13  

1 16 GREDZENA Lelde S13 15:46.4 (1) 32:34.5 (1) 50:02.5 (1) 3

2 3 RADZIŅA Elza S13 16:38.1 (2) 35:28.7 (2) 57:01.6 (2) 3

3 11 NIGULE Maija S13 17:45.6 (3) 39:32.7 (3) 2

  V10  

1 60 HOMKO Jānis V10 15:09.6 (1) 32:49.4 (1) 51:05.8 (1) 3

2 2 SIRMAIS Ernests V10 0

  S10  

1 5 ANSONE Paula S10 20:45.2 (2) 42:45.0 (1) 2

2 32 RUBIKA Marta S10 21:03.4 (3) 44:36.7 (2) 2

3 7 RUTKA Gabriela S10 20:42.6 (1) 45:16.3 (3) 2

4 39 SUDARE Gabriela S10 25:00.2 (4) 1

5 51 LŪSE Agate S10 27:29.9 (5) 1

6 48 BĒRZIŅA Diāna S10 30:37.5 (6) 1
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“MAZSALACAS APLIS 2022”
Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

25.06.2022  /  Mazsalaca (LAT)  /  Biedrība “Mazsalacas Aplis” 25.06.2022 at 13:18  /  Page 1/1

Rank Bib Name Group Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Inter 5 (Rank) Inter 6 (Rank) Laps

1 100 ZVIEDRIS Nauris V 9:13.2 (1) 18:40.0 (1) 28:29.2 (2) 38:06.3 (1) 47:57.3 (1) 57:38.0 (1) 6

2 69 ZVIEDRIS Rainers V17 9:13.5 (2) 18:40.4 (2) 28:28.8 (1) 38:06.7 (2) 47:57.6 (2) 57:38.1 (2) 6

3 31 SLOTIŅŠ Roberts V 9:24.4 (5) 18:55.8 (3) 28:54.1 (3) 38:45.0 (4) 48:29.6 (3) 58:05.5 (3) 6

4 9 PURIŅŠ Mārtiņš V35 9:20.8 (3) 18:56.3 (4) 28:54.5 (4) 38:44.6 (3) 48:30.1 (4) 58:17.7 (4) 6

5 63 PODIŅŠ Agris V 9:29.4 (7) 19:30.6 (7) 29:21.2 (5) 39:26.0 (5) 49:29.9 (5) 59:27.0 (5) 6

6 55 ĀBELĪTE Mārcis V 9:24.0 (4) 19:19.6 (5) 29:21.9 (6) 39:38.3 (6) 49:54.0 (6) 5

7 59 ŽUNNA Ādolfs V 9:28.2 (6) 19:20.1 (6) 29:22.7 (7) 39:38.9 (7) 49:54.5 (7) 5

8 36 ZIEMA Andrejs V45 9:53.5 (9) 20:15.7 (9) 30:50.2 (8) 41:39.7 (8) 52:37.5 (8) 5

9 47 JURŠĒVIČS Reinis V 9:42.0 (8) 20:11.8 (8) 30:59.4 (9) 41:56.4 (9) 53:24.5 (9) 5

10 25 VORONS Uldis V17 10:16.4 (11) 21:02.8 (11) 31:47.5 (10) 42:59.6 (12) 53:27.7 (10) 5

11 28 LĒRME Ints V45 10:34.0 (13) 21:12.2 (12) 32:04.0 (12) 42:57.8 (10) 53:42.2 (11) 5

12 61 HOMKO Dainis V35 10:15.8 (10) 21:01.0 (10) 32:01.0 (11) 42:58.5 (11) 53:42.5 (12) 5

13 15 SUSEKLIS Sandis V 10:34.5 (14) 21:48.9 (13) 33:32.7 (13) 45:23.5 (13) 57:15.7 (13) 5

14 40 ĀRGALIS Edgars V35 10:33.5 (12) 21:49.6 (14) 33:33.3 (14) 45:24.1 (14) 57:16.7 (14) 5

15 14 BULIŅŠ Artis V45 11:05.8 (15) 22:25.6 (15) 34:05.4 (15) 45:55.6 (15) 57:23.4 (15) 5

16 35 RUBIKS Māris V35 11:14.5 (17) 22:47.7 (17) 34:50.8 (16) 46:44.6 (16) 58:17.2 (16) 5

17 4 RADZIŅŠ Vīgants V45 11:08.1 (16) 22:45.1 (16) 35:00.8 (17) 47:17.4 (17) 59:06.5 (17) 5

18 26 VORONS Valdis V17 11:31.8 (18) 23:52.8 (18) 36:24.0 (18) 49:06.9 (18) 4

19 30 SABULE Annija Keita S 11:46.7 (21) 24:05.0 (21) 36:46.5 (19) 49:17.3 (19) 4

20 27 VORONS Andris V45 11:33.8 (19) 23:59.3 (19) 36:50.0 (21) 49:26.8 (20) 4

21 23 ZVIEDRIS Kristers V17 11:34.9 (20) 24:04.9 (20) 36:47.9 (20) 49:33.4 (21) 4

22 52 BROKĀNS Andris V45 11:49.6 (22) 24:39.3 (22) 38:04.2 (22) 51:40.2 (22) 4

23 13 RUCIŅŠ Druvis V 12:25.5 (24) 25:35.0 (23) 38:39.3 (23) 51:45.2 (23) 4

24 62 JOSTSONS Dainis V55 12:41.3 (25) 26:05.4 (24) 40:15.0 (24) 56:12.6 (24) 4

25 57 VEKTERS Varis V55 14:03.5 (26) 28:30.3 (25) 43:20.1 (25) 57:37.0 (25) 4

26 56 GULBE Linda S 14:29.8 (27) 29:15.1 (26) 44:40.3 (26) 59:25.2 (26) 4

27 64 KORŅĒJEVA Ingūna S55 14:54.8 (28) 29:48.8 (27) 45:28.8 (27) 3

28 54 PLŪMANE Gunda S45 15:02.6 (30) 30:15.7 (28) 45:54.4 (28) 3

29 17 GREDZENA Šarlote S17 14:59.0 (29) 31:22.0 (29) 48:19.9 (29) 3

30 16 GREDZENA Lelde S13 15:46.4 (32) 32:34.5 (30) 50:02.5 (30) 3

31 60 HOMKO Jānis V10 15:09.6 (31) 32:49.4 (31) 51:05.8 (31) 3

32 24 VORONA Dace S45 17:26.5 (34) 35:25.1 (33) 52:59.0 (32) 3

33 58 KĀRKLIŅA Aija S45 17:35.0 (36) 35:13.6 (32) 53:54.4 (33) 3

34 3 RADZIŅA Elza S13 16:38.1 (33) 35:28.7 (34) 57:01.6 (34) 3

35 43 ZARIŅŠ Raivis V45 19:12.7 (38) 38:50.4 (36) 58:38.6 (35) 3

36 12 NIGULE Liene S35 17:27.7 (35) 36:07.4 (35) 2

37 11 NIGULE Maija S13 17:45.6 (37) 39:32.7 (37) 2

38 20 CEIKA Diāna S45 20:02.9 (40) 40:25.8 (38) 2

39 19 CEIKA Laila S55 20:07.7 (41) 40:43.2 (39) 2

40 29 LĒRME Raitis V55 20:39.7 (42) 40:51.7 (40) 2

41 38 APINIS Magnuss V13 19:49.1 (39) 41:56.9 (41) 2

42 5 ANSONE Paula S10 20:45.2 (44) 42:45.0 (42) 2

43 50 BRIEDE-BĒRZIŅA Laima S 21:08.2 (46) 43:44.1 (43) 2

44 8 RUTKIS Markuss V13 21:18.6 (47) 44:08.4 (44) 2

45 32 RUBIKA Marta S10 21:03.4 (45) 44:36.7 (45) 2

46 7 RUTKA Gabriela S10 20:42.6 (43) 45:16.3 (46) 2

47 18 GREDZENS Jorens V35 12:16.0 (23) 1

48 39 SUDARE Gabriela S10 25:00.2 (48) 1

49 51 LŪSE Agate S10 27:29.9 (49) 1

50 48 BĒRZIŅA Diāna S10 30:37.5 (50) 1

51 49 BĒRZIŅŠ Guntars V55 30:39.8 (51) 1

52 2 SIRMAIS Ernests V10 0
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“MAZSALACAS APLIS 2022”
Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

25.06.2022  /  Mazsalaca (LAT)  /  Biedrība “Mazsalacas Aplis” 25.06.2022 at 13:22  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Inter 1 (Rank) Time Gap

  V7  

1 6 ANSONS Jānis 2015 46.9 (1) 1:33.5

2 37 APINIS Marks 2016 Dako Ziemeļvidzeme 58.4 (2) 1:49.9 16.4

3 53 JAUNZEMS Oskars 2018 Valmieras novads 1:19.9 (3) 2:42.4 1:08.9

4 46 ROKPELNIS Kārlis Jānis 2018 1:38.1 (4) 3:13.4 1:39.9

  S7  

1 10 NIGULE Paula 2015 56.1 (1) 1:49.5

2 1 RADZIŅA Gerda 2015 57.4 (2) 1:55.2 5.7

3 41 ĀRGALE Līva 2015 Valka 1:04.3 (3) 2:00.1 10.6

4 33 RUBIKA Arta 2017 Valmieras 1:14.6 (4) 2:30.6 41.1
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Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

25.06.2022  /  Mazsalaca (LAT)  /  Biedrība “Mazsalacas Aplis” 25.06.2022 at 13:20  /  Page 1/2

Rank Bib Name CategorySector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Sector 4 (Rank) Sector 5 (Rank) Sector 6 (Rank) Time Laps

  V55  

1 62 JOSTSONS Dainis V55 12:41.3 (1) 13:24.1 (1) 14:09.6 (1) 15:57.6 (2) 56:12,6 4

2 57 VEKTERS Varis V55 14:03.5 (2) 14:26.8 (2) 14:49.8 (2) 14:16.9 (1) 57:37,0 4

3 29 LĒRME Raitis V55 20:39.7 (3) 20:12.0 (3) 40:51,7 2

4 49 BĒRZIŅŠ Guntars V55 30:39.8 (4) 30:39,8 1

  S55  

1 64 KORŅĒJEVA Ingūna S55 14:54.8 (1) 14:54.0 (1) 15:40.0 (1) 45:28,8 3

2 19 CEIKA Laila S55 20:07.7 (2) 20:35.5 (2) 40:43,2 2

  V45  

1 36 ZIEMA Andrejs V45 9:53.5 (1) 10:22.2 (1) 10:34.5 (1) 10:49.5 (1) 10:57.8 (2) 52:37,5 5

2 28 LĒRME Ints V45 10:34.0 (2) 10:38.2 (2) 10:51.8 (2) 10:53.8 (2) 10:44.4 (1) 53:42,2 5

3 14 BULIŅŠ Artis V45 11:05.8 (3) 11:19.8 (3) 11:39.8 (3) 11:50.2 (3) 11:27.8 (3) 57:23,4 5

4 4 RADZIŅŠ Vīgants V45 11:08.1 (4) 11:37.0 (4) 12:15.7 (4) 12:16.6 (4) 11:49.1 (4) 59:06,5 5

5 27 VORONS Andris V45 11:33.8 (5) 12:25.5 (5) 12:50.7 (5) 12:36.8 (5) 49:26,8 4

6 52 BROKĀNS Andris V45 11:49.6 (6) 12:49.7 (6) 13:24.9 (6) 13:36.0 (6) 51:40,2 4

7 43 ZARIŅŠ Raivis V45 19:12.7 (7) 19:37.7 (7) 19:48.2 (7) 58:38,6 3

  S45  

1 54 PLŪMANE Gunda S45 15:02.6 (1) 15:13.1 (1) 15:38.7 (1) 45:54,4 3

2 24 VORONA Dace S45 17:26.5 (2) 17:58.6 (3) 17:33.9 (2) 52:59,0 3

3 58 KĀRKLIŅA Aija S45 17:35.0 (3) 17:38.6 (2) 18:40.8 (3) 53:54,4 3

4 20 CEIKA Diāna S45 20:02.9 (4) 20:22.9 (4) 40:25,8 2

  V35  

1 9 PURIŅŠ Mārtiņš V35 9:20.8 (1) 9:35.5 (1) 9:58.2 (1) 9:50.1 (1) 9:45.5 (1) 9:47.6 (1) 58:17,7 6

2 61 HOMKO Dainis V35 10:15.8 (2) 10:45.2 (2) 11:00.0 (2) 10:57.5 (2) 10:44.0 (2) 53:42,5 5

3 40 ĀRGALIS Edgars V35 10:33.5 (3) 11:16.1 (3) 11:43.7 (3) 11:50.8 (3) 11:52.6 (4) 57:16,7 5

4 35 RUBIKS Māris V35 11:14.5 (4) 11:33.2 (4) 12:03.1 (4) 11:53.8 (4) 11:32.6 (3) 58:17,2 5

5 18 GREDZENS Jorens V35 12:16.0 (5) 12:16,0 1

  S35  

1 12 NIGULE Liene S35 17:27.7 (1) 18:39.7 (1) 36:07,4 2

  V  

1 100 ZVIEDRIS Nauris V 9:13.2 (1) 9:26.8 (1) 9:49.2 (1) 9:37.1 (1) 9:51.0 (2) 9:40.7 (2) 57:38,0 6

2 31 SLOTIŅŠ Roberts V 9:24.4 (3) 9:31.4 (2) 9:58.3 (3) 9:50.9 (2) 9:44.6 (1) 9:35.9 (1) 58:05,5 6

3 63 PODIŅŠ Agris V 9:29.4 (5) 10:01.2 (5) 9:50.6 (2) 10:04.8 (3) 10:03.9 (3) 9:57.1 (3) 59:27,0 6

4 55 ĀBELĪTE Mārcis V 9:24.0 (2) 9:55.6 (4) 10:02.3 (4) 10:16.4 (5) 10:15.7 (5) 49:54,0 5

5 59 ŽUNNA Ādolfs V 9:28.2 (4) 9:51.9 (3) 10:02.6 (5) 10:16.2 (4) 10:15.6 (4) 49:54,5 5

6 47 JURŠĒVIČS Reinis V 9:42.0 (6) 10:29.8 (6) 10:47.6 (6) 10:57.0 (6) 11:28.1 (6) 53:24,5 5

7 15 SUSEKLIS Sandis V 10:34.5 (7) 11:14.4 (7) 11:43.8 (7) 11:50.8 (7) 11:52.2 (7) 57:15,7 5

8 13 RUCIŅŠ Druvis V 12:25.5 (8) 13:09.5 (8) 13:04.3 (8) 13:05.9 (8) 51:45,2 4
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Rank Bib Name CategorySector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Sector 4 (Rank) Sector 5 (Rank) Sector 6 (Rank) Time Laps

  S  

1 30 SABULE Annija Keita S 11:46.7 (1) 12:18.3 (1) 12:41.5 (1) 12:30.8 (1) 49:17,3 4

2 56 GULBE Linda S 14:29.8 (2) 14:45.3 (2) 15:25.2 (2) 14:44.9 (2) 59:25,2 4

3 50 BRIEDE-BĒRZIŅA Laima S 21:08.2 (3) 22:35.9 (3) 43:44,1 2

  V17  

1 69 ZVIEDRIS Rainers V17 9:13.5 (1) 9:26.9 (1) 9:48.4 (1) 9:37.9 (1) 9:50.9 (1) 9:40.5 (1) 57:38,1 6

2 25 VORONS Uldis V17 10:16.4 (2) 10:46.4 (2) 10:44.7 (2) 11:12.1 (2) 10:28.1 (2) 53:27,7 5

3 26 VORONS Valdis V17 11:31.8 (3) 12:21.0 (3) 12:31.2 (3) 12:42.9 (3) 49:06,9 4

4 23 ZVIEDRIS Kristers V17 11:34.9 (4) 12:30.0 (4) 12:43.0 (4) 12:45.5 (4) 49:33,4 4

  S17  

1 17 GREDZENA Šarlote S17 14:59.0 (1) 16:23.0 (1) 16:57.9 (1) 48:19,9 3

  V13  

1 38 APINIS Magnuss V13 19:49.1 (1) 22:07.8 (1) 41:56,9 2

2 8 RUTKIS Markuss V13 21:18.6 (2) 22:49.8 (2) 44:08,4 2

  S13  

1 16 GREDZENA Lelde S13 15:46.4 (1) 16:48.1 (1) 17:28.0 (1) 50:02,5 3

2 3 RADZIŅA Elza S13 16:38.1 (2) 18:50.6 (2) 21:32.9 (2) 57:01,6 3

3 11 NIGULE Maija S13 17:45.6 (3) 21:47.1 (3) 39:32,7 2

  V10  

1 60 HOMKO Jānis V10 15:09.6 (1) 17:39.8 (1) 18:16.4 (1) 51:05,8 3

2 2 SIRMAIS Ernests V10 0

  S10  

1 5 ANSONE Paula S10 20:45.2 (2) 21:59.8 (1) 42:45,0 2

2 32 RUBIKA Marta S10 21:03.4 (3) 23:33.3 (2) 44:36,7 2

3 7 RUTKA Gabriela S10 20:42.6 (1) 24:33.7 (3) 45:16,3 2

4 39 SUDARE Gabriela S10 25:00.2 (4) 25:00,2 1

5 51 LŪSE Agate S10 27:29.9 (5) 27:29,9 1

6 48 BĒRZIŅA Diāna S10 30:37.5 (6) 30:37,5 1
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Rank Bib Name CategorySector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Sector 4 (Rank) Sector 5 (Rank) Sector 6 (Rank) Time Laps

1 100 ZVIEDRIS Nauris V 9:13.2 (1) 9:26.8 (1) 9:49.2 (2) 9:37.1 (1) 9:51.0 (4) 9:40.7 (3) 57:38,0 6

2 69 ZVIEDRIS Rainers V17 9:13.5 (2) 9:26.9 (2) 9:48.4 (1) 9:37.9 (2) 9:50.9 (3) 9:40.5 (2) 57:38,1 6

3 31 SLOTIŅŠ Roberts V 9:24.4 (5) 9:31.4 (3) 9:58.3 (5) 9:50.9 (4) 9:44.6 (1) 9:35.9 (1) 58:05,5 6

4 9 PURIŅŠ Mārtiņš V35 9:20.8 (3) 9:35.5 (4) 9:58.2 (4) 9:50.1 (3) 9:45.5 (2) 9:47.6 (4) 58:17,7 6

5 63 PODIŅŠ Agris V 9:29.4 (7) 10:01.2 (7) 9:50.6 (3) 10:04.8 (5) 10:03.9 (5) 9:57.1 (5) 59:27,0 6

6 55 ĀBELĪTE Mārcis V 9:24.0 (4) 9:55.6 (6) 10:02.3 (6) 10:16.4 (7) 10:15.7 (7) 49:54,0 5

7 59 ŽUNNA Ādolfs V 9:28.2 (6) 9:51.9 (5) 10:02.6 (7) 10:16.2 (6) 10:15.6 (6) 49:54,5 5

8 36 ZIEMA Andrejs V45 9:53.5 (9) 10:22.2 (8) 10:34.5 (8) 10:49.5 (8) 10:57.8 (11) 52:37,5 5

9 47 JURŠĒVIČS Reinis V 9:42.0 (8) 10:29.8 (9) 10:47.6 (10) 10:57.0 (10) 11:28.1 (13) 53:24,5 5

10 25 VORONS Uldis V17 10:16.4 (11) 10:46.4 (12) 10:44.7 (9) 11:12.1 (12) 10:28.1 (8) 53:27,7 5

11 28 LĒRME Ints V45 10:34.0 (13) 10:38.2 (10) 10:51.8 (11) 10:53.8 (9) 10:44.4 (10) 53:42,2 5

12 61 HOMKO Dainis V35 10:15.8 (10) 10:45.2 (11) 11:00.0 (12) 10:57.5 (11) 10:44.0 (9) 53:42,5 5

13 15 SUSEKLIS Sandis V 10:34.5 (14) 11:14.4 (13) 11:43.8 (15) 11:50.8 (14) 11:52.2 (16) 57:15,7 5

14 40 ĀRGALIS Edgars V35 10:33.5 (12) 11:16.1 (14) 11:43.7 (14) 11:50.8 (14) 11:52.6 (17) 57:16,7 5

15 14 BULIŅŠ Artis V45 11:05.8 (15) 11:19.8 (15) 11:39.8 (13) 11:50.2 (13) 11:27.8 (12) 57:23,4 5

16 35 RUBIKS Māris V35 11:14.5 (17) 11:33.2 (16) 12:03.1 (16) 11:53.8 (16) 11:32.6 (14) 58:17,2 5

17 4 RADZIŅŠ Vīgants V45 11:08.1 (16) 11:37.0 (17) 12:15.7 (17) 12:16.6 (17) 11:49.1 (15) 59:06,5 5

18 26 VORONS Valdis V17 11:31.8 (18) 12:21.0 (19) 12:31.2 (18) 12:42.9 (20) 49:06,9 4

19 30 SABULE Annija Keita S 11:46.7 (21) 12:18.3 (18) 12:41.5 (19) 12:30.8 (18) 49:17,3 4

20 27 VORONS Andris V45 11:33.8 (19) 12:25.5 (20) 12:50.7 (21) 12:36.8 (19) 49:26,8 4

21 23 ZVIEDRIS Kristers V17 11:34.9 (20) 12:30.0 (21) 12:43.0 (20) 12:45.5 (21) 49:33,4 4

22 52 BROKĀNS Andris V45 11:49.6 (22) 12:49.7 (22) 13:24.9 (23) 13:36.0 (23) 51:40,2 4

23 13 RUCIŅŠ Druvis V 12:25.5 (24) 13:09.5 (23) 13:04.3 (22) 13:05.9 (22) 51:45,2 4

24 62 JOSTSONS Dainis V55 12:41.3 (25) 13:24.1 (24) 14:09.6 (24) 15:57.6 (26) 56:12,6 4

25 57 VEKTERS Varis V55 14:03.5 (26) 14:26.8 (25) 14:49.8 (25) 14:16.9 (24) 57:37,0 4

26 56 GULBE Linda S 14:29.8 (27) 14:45.3 (26) 15:25.2 (26) 14:44.9 (25) 59:25,2 4

27 64 KORŅĒJEVA Ingūna S55 14:54.8 (28) 14:54.0 (27) 15:40.0 (28) 45:28,8 3

28 54 PLŪMANE Gunda S45 15:02.6 (30) 15:13.1 (28) 15:38.7 (27) 45:54,4 3

29 17 GREDZENA Šarlote S17 14:59.0 (29) 16:23.0 (29) 16:57.9 (29) 48:19,9 3

30 16 GREDZENA Lelde S13 15:46.4 (32) 16:48.1 (30) 17:28.0 (30) 50:02,5 3

31 60 HOMKO Jānis V10 15:09.6 (31) 17:39.8 (32) 18:16.4 (32) 51:05,8 3

32 24 VORONA Dace S45 17:26.5 (34) 17:58.6 (33) 17:33.9 (31) 52:59,0 3

33 58 KĀRKLIŅA Aija S45 17:35.0 (36) 17:38.6 (31) 18:40.8 (33) 53:54,4 3

34 3 RADZIŅA Elza S13 16:38.1 (33) 18:50.6 (35) 21:32.9 (35) 57:01,6 3

35 43 ZARIŅŠ Raivis V45 19:12.7 (38) 19:37.7 (36) 19:48.2 (34) 58:38,6 3

36 12 NIGULE Liene S35 17:27.7 (35) 18:39.7 (34) 36:07,4 2

37 11 NIGULE Maija S13 17:45.6 (37) 21:47.1 (40) 39:32,7 2

38 20 CEIKA Diāna S45 20:02.9 (40) 20:22.9 (38) 40:25,8 2

39 19 CEIKA Laila S55 20:07.7 (41) 20:35.5 (39) 40:43,2 2

40 29 LĒRME Raitis V55 20:39.7 (42) 20:12.0 (37) 40:51,7 2

41 38 APINIS Magnuss V13 19:49.1 (39) 22:07.8 (42) 41:56,9 2

42 5 ANSONE Paula S10 20:45.2 (44) 21:59.8 (41) 42:45,0 2

43 50 BRIEDE-BĒRZIŅA Laima S 21:08.2 (46) 22:35.9 (43) 43:44,1 2

44 8 RUTKIS Markuss V13 21:18.6 (47) 22:49.8 (44) 44:08,4 2

45 32 RUBIKA Marta S10 21:03.4 (45) 23:33.3 (45) 44:36,7 2

46 7 RUTKA Gabriela S10 20:42.6 (43) 24:33.7 (46) 45:16,3 2

47 18 GREDZENS Jorens V35 12:16.0 (23) 12:16,0 1

48 39 SUDARE Gabriela S10 25:00.2 (48) 25:00,2 1

49 51 LŪSE Agate S10 27:29.9 (49) 27:29,9 1

50 48 BĒRZIŅA Diāna S10 30:37.5 (50) 30:37,5 1

51 49 BĒRZIŅŠ Guntars V55 30:39.8 (51) 30:39,8 1

52 2 SIRMAIS Ernests V10 0
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Rank Bib Name Year Club Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Time Gap

  V7  

1 6 ANSONS Jānis 2015 46.9 (1) 46.6 (1) 1:33.5

2 37 APINIS Marks 2016 Dako Ziemeļvidzeme 58.4 (2) 51.5 (2) 1:49.9 16.4

3 53 JAUNZEMS Oskars 2018 Valmieras novads 1:19.9 (3) 1:22.5 (3) 2:42.4 1:08.9

4 46 ROKPELNIS Kārlis Jānis 2018 1:38.1 (4) 1:35.3 (4) 3:13.4 1:39.9

  S7  

1 10 NIGULE Paula 2015 56.1 (1) 53.4 (1) 1:49.5

2 1 RADZIŅA Gerda 2015 57.4 (2) 57.8 (3) 1:55.2 5.7

3 41 ĀRGALE Līva 2015 Valka 1:04.3 (3) 55.8 (2) 2:00.1 10.6

4 33 RUBIKA Arta 2017 Valmieras 1:14.6 (4) 1:16.0 (4) 2:30.6 41.1


